Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря  2018 г.                                                                     № 167
с. Красный Чикой

Об индексации с 01 января 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации сельского поселения «Красночикойское»

В целях повышения уровня оплаты труда работников администрации, на основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава сельского поселения «Красночикойское» Совет решил:

1. Проиндексировать на 4,2 % с 01 января 2019 года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Красночикойское».
2. Установить следующие оклады оплаты труда работникам администрации:
-главному бухгалтеру 8409 руб.
- специалисту по имущественным и юридическим вопросам – 7142 руб.
-специалисту по финансовым и экономическим вопросам – 8409 руб.
-специалисту по переданным полномочиям – 7142 руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения
 «Красночикойское»                                          А.И. Сенотрусов